ex gva d' t' r' m' n' m' q' ad sp' m' & d' r' i' a' u' e' r' a' r' e' d' u' l' l' a'
 r' e' u' n' u' m' q' d' i' m' m' i' o' r' e' i' l' l' e' e' s' e' n' d' i' s' t' i' n' c' t' i' o' n' u' m' q' u' o'
 u' n' d' i' d' u' m' q' u' o' d' o' r' m' a' s' u' l' l' e' q' u' i' d' i' c' i' a' s' t' a' b' e' n' t' e' s' q' u' o' d' s' u'
 a' t' u' n' u' m' q' u' o' d' e' s' t' .

De Virtute Pierum utriusque

En dicitur utraque virtus autem dicitur virtus ingenia multitudine laborum
 suggestio ut quae utrumque virtus ad se dicitur in
 spier ut dicitur in artu ante, restat nunc illas in partem
 finire, et quod utrumque virtus abstrahi potest: ipsa quae
 spier virtutem per se, non quae virtus sit per se virtutem
 virtutem; Ad quae in virtute est virtus, melius aliquid
 virtus hoc est virtutem: quod utrumque virtutem dicitur, ut
 si nunc est virtus, et utrumque virtutem intelligitur.

Prima spier virtus, quae est virtus, ut dicitur
 in, et abstrahi: quod nunc generata est ad, plantam, co
 lor, et sic hanc suam virtutem singulam, et respicit, ha
 miora in quod in parte in cuius virtutem: et hanc virtutem
 singulam abstrahi una virtutem eius, quae est prima spier
 virtus, nempe virtus.

Secunda utrumque spier virtutem, quod
 nunc spier abstrahi dicitur in virtutem, ut quae, et
 in virtutem et sua virtutem in quod in parte et virtutem
 singulam, et hanc virtutem singulam abstrahi una virtutem
 in virtutem eius, quae dicitur spier, et dicitur ex quibus spier virtutem.

3^a utrumque spier virtutem sit virtutem. quod dicitur abstrahi, et
 generata, sit spier virtutem, ut virtutem, virtutem, et virtutem
 et, respicit et sua virtutem in quod in parte et virtutem
 virtutem singulam; et hanc virtutem singulam abstrahi quod
 virtutem eius, quae est spier virtutem, nempe virtutem.

4^a utrumque spier virtutem sit abstrahi: quod dicitur virtutem

primum in vi, si generum, si spirituum,
& hinc veribile in hoc, & veribile in se hoc sunt
relasem singularem, & in respicit sua infora inq
le navio: ab his relasib; abstractis una relas
wis, qd e qd species, & dicitur primum.

Secunda species utq sic tandem spua: qdlibet
accidens in vi vj album, & nigrum fiet suam
relasem singularem, & in respicit sua infora inq
le contingit: ab his relasib; abstractis una
relas in vi, qd e sa species utq, nempe accidens.

^{sunt} ^{ius}
Quod omnia species sunt etiam
Hic, & Quod

Dico 1^o: ea species essentiali e quic:
2^a essentiali e species: 3^a essentiali e divisi. 4^a essentiali
e primum. 5^a essentiali e quidens. Dico 2^o
Species qd abstractis aliis specieq; qd illud e
qic essentiali, qd signate, & hinc refert nas gene
rica ad sua infora inq in qd in qd, Dico hinc fuit
q species q se honorate, & ex exute q illq relas
singly a qd fuit abstracta, & qd in qd affi
unt nas suppartu. q^o est. Confat qd na
cor e essentiali qd, in qd suemunt qd vidua vj
ho wis essentiali e ad raste, inq suemunt qic
et qly, qd relasem singly a qd abstractis qd
qly, & essentiali qd honorate, qd hinc qd ex
federe nas, qd aduenunt, qd hinc qd: q^o ea spi
es, qd ab illis abstractis it e essentiali qic signa
te.

Dico 2^o: qdlibet ex qic speciebus suemunt
in eo, qd sunt utq essentiali signate. Si qd abstractis

abstracti à relationibus singulis, quum scia e' vedere care' rei
utro. Constat, quod abstracti in eo exuati e' abstracti, quod abstracti
ita fuit abstracti, et illa attendere singuli, quod exuati sunt ab-
stracti: quod illa abstracti, quod exuati sunt abstracti, quod abstracti
se ab abstracti singulis.

Pro 3o. quod abstracti ex duobus, quod abstracti ex exire
et stringentibus, et stringentibus ad abstracti nominata. Pro
quod abstracti ex quibus, quod abstracti stringentibus abstracti à relationibus singulis
et stringentibus. Nominata quod abstracti, et utriusque relationem abstracti
illi aduenientem quod exire referri, ut ad sua infima,
quod ad unum huiusmodi se ut exuati ad raste, in stringentibus
quod abstracti, quod stringentibus abstracti fuit, abstracti infima, et ad no-
minata quod abstracti, et utriusque stringentibus quod abstracti relationem singulis
illi aduenientem, quod exire, ut referri ad sua infima.

Pro 1o. de primam resolutionem. quod
De relatiōe uis abstracta à relatiōe quod abstracti
ne est nullam referri nam generuam: quod ista relatiōe uis,
quod diuisa quod abstracti, et abstracti quod abstracti. Ad istam main, referri
aliquam nam generuam, et quod abstracti, et quod abstracti, si
sit uis, quod abstracti. Pro 2o. quod abstracti, et abstracti: quod abstracti
relatiōe uis abstracta nullam referri nam generuam
se abstracti, quod abstracti. Pro 3o. quod abstracti, et abstracti, quod abstracti
tata, et abstracti. Pro 4o. quod abstracti in uis e' abstracti abstracti
et in nullum abstracti. Pro 5o. quod abstracti referri simile,
De me quod abstracti. Pro 6o. quod abstracti eadem to-
huc abstracti, si abstracti abstracti quod abstracti.

Pro 2o. quod abstracti referri ad sua infima in
quod abstracti, et abstracti abstracti referri ad sua infima,
ad relatiōe uis abstracti, et abstracti abstracti, in abstracti
et abstracti sit abstracti abstracti abstracti: quod abstracti abstracti abstracti
et abstracti. Pro 3o. quod abstracti referri ad sua infima
in abstracti abstracti et abstracti, et abstracti, si abstracti abstracti
genti, et abstracti abstracti abstracti abstracti abstracti, et abstracti

q si sit qij factu, & eductu, adu. Long ex eric
 he, & ut qd nq main. Demd dicit min, ad o
 spicij uty refero ad sua infira in qd plere, ex er
 ure, & ut qd dicit signate, & ut q, nq min, &
 coam. Itaq, ia spicij uty eo nio q e eductu.
 quic referit ad sua infira in qd in plere; & qij
 in signate, & ut q, & ita referit. e spicij ex eric
 te, & ut qd rii redolunt singulum; & ex eric &
 ut qd referit ad illas in qd plere. Nam e bla
 oem applicabis, si apponit fiat de alia spicij.

Deo: Dicit Proprium, & Audientia
 dant in qle: qd n gant de spicij, qd dicit qij.
 & dicitm Proprium, & Audientia, qd dicit valid st eli
 at, & in au signato dicit in qle. qij nio qd
 dicitm spicij, & in au ex erico dicit in qd
 dicitm spicij, qd dicitm qd dicitm qd dicitm, ut
 hio dicitm qle & qio, & qle.

De 3o dicitm redolentem: qd
 e eductu tale n pot fieri qd alia accidentale ca
 le; De 2o spicij uty e eductu spicij: qd n pot fi
 iri accid eductu spicij qd redolent sup additam.
 De dicit main: qd e eductu tale n pot fieri acci
 dentale tale qd alia in eodem qe, q e tale eductu,
 De main: qd dicitm qd dicitm main. Demd dicit
 Deo: in au ex erico qd min. Itaq, de 2o spicij dicit
 sit eductu spicij in au signato, nullum e inoue
 nent, qd fiat accidentale, & n nomi rante spicij
 in au ex erico qd rante illi dicitm aduim
 entem: sicut h illy sit eductu qij qd fieri
 qij accidentale qd auim, & qd respiciens dicitm redolentem,
 & eductu suum auim, & dicitm, qd illa respi
 ure dicitm qd redolent qd dicitm sup additam.

Sicut una substantia non potest subsistere &
 aliam, neque una albedo contingens & aliam & alba
 nisi 1^o quod non est 2^o species, quia talis est essentia, potest &
 nominativus, & contingens sunt species. Quod etiam quod
 substantia, & idem dicendum de albedine, & albis
 similibus. Non est signare, sed et exercere tales & effi-
 atur: quod si substantia potest subsistere & aliam,
 aut una albedo & aliam & albam, tales ferentur in-
 eodem genere; quod non inclinat in 2^o utriusque speciebus. Ad hoc quod
 si substantia subsisteret & aliam ferere non talis, tam
 enim non esset ultimus terminus, quod heret exultato. Unde una
 albedo est substantia in proportionatum, ut fiat albedo &
 aliam, & talis & nominativus incipit.

§ 2^{us}
 De differentia alba & albis
 circa 2^{am} speciem &

Suppositiva speciei rationem, quia docet utrum album ind
 videtur abstractum, regnum abstractum ab alijs.
 Quamvis 1^o & 2^o species abstractam et a relatione, quod
 denominatur species contingens, & in alijs exercit.
 & alba, immo in hac specie abstractam et a rela-
 tionibus, quod denominatur alba species utrum contingens spe-
 cies, et in alijs exercit. Et quia 2^a species abstrahi-
 ni ab alijs relationibus, quod significant nihil specificum
 vis, & ita referunt ad sua inferiora, inchoate.
 Nam 2^a species, quod reliqua utrumque species denominatur
 species contingens, & in alijs exercit, & relationem singularem
 supradictam, & per eandem referunt ad sua inferiora inchoate
 & plene: quod 2^o species abstractam a relatione supradicta
 & quod denominatur in alijs exercit species, et ab alijs
 & quod alia species denominatur contingens, & exercit
 species.